
UCHWAŁA NR XXXII/215/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca Uchwałę w sprawie: ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Miejskiej 
Bartoszyce, zasady jej funkcjonowania oraz wysokość stawek opłat i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz 446, 
poz.  1579, poz. 1948.:) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191), Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/290/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2014 r.                       
w sprawie: ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce, zasady jej funkcjonowania 
oraz wysokość stawek opłat i sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 18 kwietnia 2014 r. poz. 1649).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 59874088-3CE2-434A-8887-46A20B81D77B. Podpisany Strona 1




